ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA

15

Coos IIJ:RA a: Unu DAIE Púa. I CA

r«> bicíPio a: MACAPÃ, o mu
PO IRI'NtWE rmsA ~ IE
NAZARÉ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÃ:

FAr.o SARER CJ IIE A CÂMARA MuNICI PAL DF MAr.APÁ DECRETA

E Ell SANí. TONO A SE\,U I NTE LE T: o o

ART. 1! - É CONSIDERADO DE UTILIDADE PÚBLICA,

NO MuNICÍPIO DE MAcAPÁ, o GRUPO IRMANDADE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ,
COM BASE NO DISPOSTO NA LEI N~ 097/79,

-
ART. 2! - A PRESENTE LEI ENTRARA EM VIGOR NA

- - -
DATA DE SUA PUBLICAÇAO, REVOGADAS AS DISPOSIÇOES EM CONTRARIO,

PALÁcio LAURINDO DOS SANTOS BANHA, EM OS DE ll-~íD

DE 1. 996 ,

~~~J-~e
ÃO BOSCO~EO PAES

DE MACAPÁ

MRGL/96